너의 꿈을 펼쳐라! 2023년 더 큰 세상이 열린다. 2023 새만금 제25회 세계스카우트잼버리(8.1 - 8.12)



## 교육부



수 신 수신자 참조

(경유)

제 목 제11회 대한민국 인성시민교육대상 공고 및 안내 협조 요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리부는 학교·가정·사회가 함께하는 인성시민교육의 활성화를 위해 헌신적으로 일해오신 개인, 단체(기관, 학교 등)를 발굴하여 포상·격려하고자 중앙일보와 공동으로 「제11회 대한민국 인성시민교육대상」을 붙임과 운영합니다.
- 3. 이에 많은 분(기관, 학교)들이 참여할 수 있도록 각 기관에서는 산하기관 등에 홍보 및 안내하여 주시고, 특히 시도교육청과 지자체에서는 관내의 인성시민교육 유공자를 적극 발굴·추천하여 주시길 현조 요청 드립니다.
  - 가. 주최/주관: 교육부. 중앙일보 / 한국청소년정책연구원
  - 나. 추천대상: 학교·가정·사회가 함께하는 실천적 인성시민교육의 활성화를 위해 3 년 이상의 현격한 활동·업적을 쌓고, 최근 3년 이내('20.9.1.~'23.8.31.)에 활동 한 실적이 있는 개인 또는 단체
  - 다. 접수기간: 2023.8.7.(월) ~ 8.31.(목)
  - 라. 시상내용: 총 8점. 시상금 총 2.000만원
    - 개인: 2점(교육부장관상, 중앙일보사장상), 시상금 600만원(각 300만원)
    - 단체: 2점(교육부장관상, 중앙일보사장상), 시상금 1,000만원(각 500만원)
    - 통합(개인,단체): 4점(한국청소년정책연구원장상), 시상금 400만원(각 100만원)

## 마 제출방법:

- 개인: 전자우편 ※ 수신처: insung1@nypi.re.kr
- 단체(기관, 학교 등): 전자문서시스템(공문) ※ 수신처: 한국청소년정책연구원
- 바. 문의처:한국청소년정책연구원(044-415-2147, insung1@nypi.re.kr)

붙임 제11회 대한민국 인성시민교육대상 후보자 추천 공고 1부. 끝.

각실과, 중앙부처(부), 중앙부처(처), 중앙부처(청), 시도교육청, 광역자치단체, 고등교육기관수신자 전체, 국립부설유초중고, 기초자치단체(1), 기조자치단체(2), 소속기관, 소속단체, 출연연구기관, 국립특수학교, 중앙부처(위원회)

교육연구사 **김민애** 교육연구관 **김대진** 인성체육예술교육 08/07 박**창원** 

협조자

시행 인성체육예술교육과-4093 ( 2023.08.07. ) 접수 학생지원과-306 ( 2023.08.09. )

우 30119 세종특별자치시 갈매로 408, 교육부 / https://www.moe.go.kr

전화 044-203-6970 /전송 044-203-6598 / minaek714@korea.kr / 공개

세계잼버리 일일방문객 프로그램 신청 www.2023wsjkorea.kr